KARTA KATALOGOWA
CATALOGUE CARD / DATENBLATT
WYŁĄCZNIK IR UNIWERSALNY S01
Tworzywo sztuczne
Plastic / Kunststo�
Materiał
Material / Material
Tworzywo sztuczne
Plastic / Kunststo�
Wymiary
Dimensions / Größe
 Ø14 mm x 53 mm
 Ø14 mm x 53 mm
Kolor
Color / Farbe
Czarny / Black / Schwarz
Biały / White / Weiß
INFRARED MOTION SENSOR SWITCH IR S01 | NÄHERUNGSSCHALTER IR S01
WYL-IR-S01-24W
Indeks
index / Artikelnummer
WYL-IR-S01-24W-B
Rysunek techniczny:
Technical drawing: / Technische Zeichnung:
          O 15,6mm
             -16,8mm
Montaż:
Installation: / Installation:
OP2-UCHWYT-S01-C-01
Indeks
Index / Artikelnummer
OP2-UCHWYT-S01-B-01
Indeks
Index / Artikelnummer
Design Light Sp. z o.o., ul. Wrocławska 1B, 48-340 Głuchołazy, Poland
tel. +48 77 408 71 30, mail: bh@designlight.pl, web: www.designlight.pl
Uchwyt montażowy
Mounting bracket / Montagehalterung
Dodatkowe akcesoria:
Additional accessories: / Zusätzliches Zubehör:
Dane techniczne:
Technical data / Technische daten
IP20
MINI
KONEKTOR
INPUT
OUTPUT
12V DC
24V DC max
24W
48W